
報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料
及び賃借料

原材料費

工事費

設備費 なし

なし

画材、人形材料

会場・会議室使用

なし

ビデオ・写真撮影

なし
太鼓、台幕、衣装、テレビ、ＤＶＤレコーダー、プロジェクター、
スクリーン、バッテリーパック、ミキサー、ドラム

会場電気工事

鳥毛、狭箱

稽古場使用、移動用バスレンタル
部屋・会場・ピアノ・スタジオ・楽曲著作権等使用、
トラックレンタル

宗像市文化芸術活動事業補助金　費目別内訳（補助対象経費）

看板材料

盆栽搬送、郵送料

交通費、研修費

なし

プログラム・ポスター印刷、衣装・大道具製作費

講師交通費

演奏指導者、振付指導者

舞台演出（音響・照明・監督・大道具）、オーケストラ、MC、
作曲、ＤＶＤ撮影

盆栽作業台、台本・ポスター・チラシ印刷、大道具・衣装、
メイク用品、花代

講師

太鼓革張替、クリーニング

なし

水法被、提灯、幟旗、地図、コピー用紙

調査交通費、講習会出席者費用弁償

合奏指導者、ピアノ伴奏者、ワークショップ、バンド出演者

11.1% 3.4% 

15.3% 

0.9% 

26.3% 

24.1% 

18.9% 

0.0% 
0.0% 

まちづくりと人材育成活動事業（H23～H28） 

報償費 

旅費 

需用費 

役務費 

委託料 

使用料及び賃借料 

原材料費 

工事費 

設備費 

1.0% 5.2% 

17.8% 

0.0% 

5.0% 

0.6% 

4.7% 
18.8% 

46.7% 

地域伝統文化継承及び活用事業（H23～H28） 

報償費 

旅費 

需用費 

役務費 

委託料 

使用料及び賃借料 

原材料費 

工事費 

設備費 

補助決定総額：9,463千円 

17.2% 

0.4% 

35.2% 

0.0% 
1.2% 

45.5% 

0.6% 
0.0% 0.0% 

次世代育成活動事業（H23～H28） 

報償費 

旅費 

需用費 

役務費 

委託料 

使用料及び賃借料 

原材料費 

工事費 

設備費 

補助決定総額：852千円 補助決定総額：4,971千円 

資料４ 


